Contenus

Nom du
Cours

RPP304 Gestion de Communication de Crise et
de Risque

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Anglais
Type de Cours Obligatoire
Niveau du Cours Licence

Objectif du Cours
Contenus

Ressources

Semestre du Cours

Cours

6

Théoriques

2

Travaux
Dirigés (TD)

0

Travaux
Pratiques (TP)

0

Crédit du
Cours

2

ECTS



Intitulés des Sujets Théoriques
Semaine Intitulés des Sujets
1 -

2 -

10 -
11 -

12 -

14 -
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